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Wahl zum Deutschen Bundestag

Gemeinde NUmbrecht

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 13.261 13.261
Wahler/innen 9.339 70,42 % 9.339 70,42 %
ungultige Stimmen 152 1,63 % 138 1,48 %
glltige Stimmen 9.187 98,37 % 9.201 98,52 %
gg%e'me'er""e'te’ 2.765 30,10 % 2.341 25.44 %
Flosbach, CDU 4.263 46,40 % 3.332 36,21 %
von Polheim, FDP 746 8,12 % 1.499 16,29 %
Schmitz, GRUNE 665 7.24 % 870 9,46 %
[m’;;‘””’ DIE 590 6,42 % 700 7,61 %
Kremer, NPD 112 1,22 % 97 1,05 %
Die Tierschutzpartei --- 64 0,70 %
FAMILIE - -—- 64 0,70 %
REP -—- 23 0,25 %
Volksabstimmung - - 12 0,13 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG -— 1 0,01 %
ZENTRUM - - 8 0,09 %
BUSO -— 5 0,05 %
DVU -— 7 0,08 %
Staratschek, ODP 19 0,21 % 10 0,11 %
PIRATEN - - 118 1,28 %
RRP - - 19 0,21 %
RENTNER - -—- 31 0,34 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 27 0,29 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen Gesamtergebnis

30,10 %6 46,40 % 812 % 7.24 % 8,14 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
19 von 19 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen Gesamlergebnis
25,44 % 36,21 9% 16,29 %6 9,46 % 12,61 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
19 von 19 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

70,42 %

18 von 19 Schnellmeldungen

e
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Wahlbezirke
010-Engelsstift

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 866 866
Wabhler/innen 482 55,66 % 482 55,66 %
ungultige Stimmen 13 2,70 % 13 2,70 %
glltige Stimmen 469 97,30 % 469 97,30 %
gg%e'me'er""e'te’ 113 24.09 % 99 2111 %
Flosbach, CDU 263 56,08 % 217 46,27 %
von Polheim, FDP 30 6,40 % 66 14,07 %
Schmitz, GRUNE 32 6,82 % 40 8,53 %
[m’;;‘””’ DIE 26 5,54 % 28 5,97 %
Kremer, NPD 5 1,07 % 3 0,64 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,43 %
FAMILIE - 2 0,43 %
REP - 1 0,21 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 2 0,43 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 1 0,21 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,85 %
RRP - 3 0,64 %
RENTNER - 1 0,21 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 010-Engelsstift

24.09 % 56,08 % 6,40 %% 6,82 % 6,61 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 010-Engelsstift
21,11 % 46,27 % 14,07 %6 8,53 % 10,02 56
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 010-Engelsstift

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Rathaus, Hauptstr. 16

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.009 1.009

Wahler/innen 514 50,94 % 514 50,94 %
ungultige Stimmen 13 2,53 % 8 1,56 %
glltige Stimmen 501 97,47 % 506 98,44 %
gg%e'me'er""e'te’ 147 29,34 % 124 24,51 %
Flosbach, CDU 237 47.31 % 170 33,60 %
von Polheim, FDP 51 10,18 % 115 22,73 %
Schmitz, GRUNE 26 5,19 % 31 6,13 %
[m’;;‘””’ DIE 26 5,19 % 40 7,91 %
Kremer, NPD 13 2,59 % 10 1,98 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,79 %
FAMILIE - 1 0,20 %
REP - 2 0,40 %
Volksabstimmung - - 1 0,20 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,20 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,79 %
RRP - 1 0,20 %
RENTNER - 2 0,40 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0,20 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 020-Rathaus, Hauptstr. 16

29,34 % 47,31 % 10,18 56 519 % 7,98 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 020-Rathaus, Hauptstr. 18
24.51 % 33,60 9% 22,73 % 7.91 % 11,29 %%
SPD cDu FDP DIE Sonstige
| I Il |l LINKE Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 020-Rathaus, Hauptstr. 18

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

50,94 %

F . :
& rovs JE VOTE
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030-Kath. Pfarrheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 803 803

Wahler/innen 363 4521 % 363 4521 %
ungultige Stimmen 2 0,55 % 1 0,28 %
glltige Stimmen 361 99,45 % 362 99,72 %
gg%elmeler-Helte, 116 32,13 % 108 29,83 %
Flosbach, CDU 162 44,88 % 141 38,95 %
von Polheim, FDP 23 6,37 % 39 10,77 %
Schmitz, GRUNE 22 6,09 % 24 6,63 %
[m’;;‘””’ DIE 34 9,42 % 34 9,39 %
Kremer, NPD 2 0,55 % 2 0,55 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,83 %
FAMILIE - 3 0,83 %
REP - 1 0,28 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,38 %
RRP - 2 0,55 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0,55 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 030-Kath. Pfarrheim

3213 % 44 88 %% 6,37 % Q.42 % 719 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
1 SFD ] cou I FDF [L_DIE LINKE || |
’ F
& civs B WIS
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 030-Kath. Plarrheim
29,83 % 38,95 %% 10,77 % 9,39 % 11,05 %
SFD cou FDP DIE Sonstige
1 ] I I LIMKE Il |
’ F
& civs B WIS
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 030-Kath. Plarrheim

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

45,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Grundschule

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 840 840

Wabhler/innen 422 50,24 % 422 50,24 %
ungultige Stimmen 9 2,13 % 9 2,13 %
glltige Stimmen 413 97,87 % 413 97,87 %
gg%elmeler-Helte, 100 24,21 % 81 19,61 %
Flosbach, CDU 239 57,87 % 196 47,46 %
von Polheim, FDP 30 7,26 % 59 14,29 %
Schmitz, GRUNE 21 5,08 % 35 8,47 %
[m’;;‘””’ DIE 18 4,36 % 15 3,63 %
Kremer, NPD 4 0,97 % 5 1,21 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,24 %
FAMILIE - 5 1,21 %
REP - 1 0,24 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,24 % 0 0,00 %
PIRATEN - 13 3,15 %
RRP - 1 0,24 %
RENTNER - 1 0,24 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 040-Grundschule

24.21 % 57,87 % 7.26 % 5,08 % 557 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 040-Grundschule
19,61 % 47 .46 % 14,29 %% 8,47 % 10,16 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 040-Grundschule

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

50,24 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-Sangerheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 903 903

Wabhler/innen 538 59,58 % 538 59,58 %
ungultige Stimmen 9 1,67 % 11 2,04 %
glltige Stimmen 529 98,33 % 527 97,96 %
gg%e'me'er""e'te’ 182 34,40 % 143 27,13 %
Flosbach, CDU 217 41,02 % 161 30,55 %
von Polheim, FDP 34 6,43 % 79 14,99 %
Schmitz, GRUNE 35 6,62 % 57 10,82 %
[m’;;‘””’ DIE 42 7,94 % 45 8,54 %
Kremer, NPD 13 2,46 % 17 3,23 %
Die Tierschutzpartei --- 5 0,95 %
FAMILIE - 1 0,19 %
REP - 4 0,76 %
Volksabstimmung - - 1 0,19 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,38 % 0 0,00 %
PIRATEN - 11 2,09 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 3 0,57 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 4 0,76 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 050-Sangerheim

34,40 % 41,02 3% 6,62 %% 7.94 % 10,03 %
Engelmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
L SFD [| cou [L__GBUNE || DIE LINKE || |
r F 3
& civs NS

Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 050-Sangerheim

2713 % 30,55 % 14,99 % 10,82 % 16,52 %
SPD cDou FDP GRIUNE Sonstige
| I I I I |
P F
& civn ) U005
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 050-Sangerheim

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

59,58 %

F . :
& rovs JE VOTE
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060-Feuerwehrhaus

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 950 950

Wahler/innen 580 61,05 % 580 61,05 %
ungultige Stimmen 13 2,24 % 15 2,59 %
glltige Stimmen 567 97,76 % 565 97,41 %
gg%elmeler-Helte, 161 28,40 % 147 26,02 %
Flosbach, CDU 276 48,68 % 207 36,64 %
von Polheim, FDP 45 7,94 % 95 16,81 %
Schmitz, GRUNE 34 6,00 % 48 8,50 %
[m’;;‘””’ DIE 39 6,88 % 38 6,73 %
Kremer, NPD 9 1,59 % 8 1,42 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,53 %
FAMILIE - 4 0,71 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 2 0,35 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,18 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 1 0,18 %
PIRATEN - 10 1,77 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,18 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 3 0,53 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 060-Feuerwehrhaus

28,40 % 48,68 9% 7.94 % 6,88 % 8,12 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
| SED [ chu I FDP [L_DIE LINKE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 080-Feuerwehrhaus
26,02 % 36,64 % 16,81 %% 8,50 % 12,05 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung DBD-Feuerwehrhaus

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

61,05 %

F . :
& rovs JE VOTE
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070-Bierenbacher Hof

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 990 990

Wahler/innen 607 61,31 % 607 61,31 %
ungultige Stimmen 15 2,47 % 12 1,98 %
giltige Stimmen 592 97,53 % 595 98,02 %
craelmeler-Heie, 180 30,41 % 146 24,54 %
Flosbach, CDU 291 49,16 % 248 41,68 %
von Polheim, FDP 44 7,43 % 90 15,13 %
Schmitz, GRUNE 33 5,57 % 44 7,39 %
[m’;;‘””’ DIE 28 4,73 % 40 6,72 %
Kremer, NPD 11 1,86 % 9 1,51 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,34 %
FAMILIE - 3 0,50 %
REP - 1 0,17 %
Volksabstimmung - 1 0,17 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 1 0,17 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,17 % 0 0,00 %
PIRATEN - 8 1,34 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,34 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 4 0,68 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 070-Bierenbacher Hof

30,41 56 4916 % 7.43 9% 557 % 7.44 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 070-Bierenbacher Hof
24 .54 % 41,68 % 15,13 % 7,39 % 11,26 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 070-Bierenbacher Hof

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

61,31 %

F . :
& rovs JE VOTE
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080-Dorfgemeinschaftsh.

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 788 788

Wahler/innen 480 60,91 % 480 60,91 %
ungultige Stimmen 4 0,83 % 1 0,21 %
glltige Stimmen 476 99,17 % 479 99,79 %
gg%e'meier""eite’ 133 27,94 % 121 25,26 %
Flosbach, CDU 235 49,37 % 175 36,53 %
von Polheim, FDP 45 9,45 % 89 18,58 %
Schmitz, GRUNE 28 5,88 % 34 7,10 %
[m’;;‘””’ DIE 26 5,46 % 32 6,68 %
Kremer, NPD 7 1,47 % 4 0,84 %
Die Tierschutzpartei --- 7 1,46 %
FAMILIE - 3 0,63 %
REP - 1 0,21 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 3 0,63 %
BUSO - 1 0,21 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,42 % 2 0,42 %
PIRATEN - 5 1,04 %
RRP - 1 0,21 %
RENTNER - 1 0,21 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 080-Dorfgemeinschaftsh.

27,94 % 49,37 % 9,45 %% 5,88 9% 7,35 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 080-Darfgemeinschaftsh.
25,26 % 36,53 % 18,58 %% 7,10 % 12,54 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung DBO-Darfgemeinschaftsh.

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

60,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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090-Dorfgemeinschaftsh.

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 581 581

Wahler/innen 379 65,23 % 379 65,23 %
ungultige Stimmen 13 3,43 % 7 1,85 %
glltige Stimmen 366 96,57 % 372 98,15 %
gg%elmeler-Helte, 134 36,61 % 119 31,99 %
Flosbach, CDU 139 37,98 % 115 30,91 %
von Polheim, FDP 33 9,02 % 60 16,13 %
Schmitz, GRUNE 26 7,10 % 34 9,14 %
[m’;;‘””’ DIE 28 7,65 % 28 7,53 %
Kremer, NPD 4 1,09 % 4 1,08 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,54 %
FAMILIE - 3 0,81 %
REP - 2 0,54 %
Volksabstimmung - 2 0,54 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,55 % 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,27 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,54 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 090-Dorfgemeinschaftsh.

36,61 56 37,98 9% 9,02 %% 7.65 % 8,74 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
| SFD [ cou I FDF [L_DIE LINKE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 090-Darfgemeinschaftsh.
31,99 %% 30,91 3% 16,13 %6 914 3% 11,85 4%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 090-Darfgemeinschaftsh.

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

65,23 %

F . :
& rovs JE VOTE
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100-CVJM-Heim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 671 671

Wahler/innen 390 58,12 % 390 58,12 %
ungultige Stimmen 3 0,77 % 2 0,51 %
giltige Stimmen 387 99,23 % 388 99,49 %
craelmeler-Heie, 118 30,49 % 104 26,80 %
Flosbach, CDU 160 41,34 % 131 33,76 %
von Polheim, FDP 44 11,37 % 66 17,01 %
Schmitz, GRUNE 26 6,72 % 36 9,28 %
[m’;;‘””’ DIE 29 7,49 % 24 6,19 %
Kremer, NPD 8 2,07 % 7 1,80 %
Die Tierschutzpartei --- 5 1,29 %
FAMILIE - - 2 0,52 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 1 0,26 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - - 8 2,06 %
RRP 1 0,26 %
RENTNER 3 0,77 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 2 0,52 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 100-CVJM-Heim

30,49 9% 41,34 %% 11,37 % 7.49 % 9.31 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
1 SFD ] cou I FDF [L_DIE LINKE || |
r F
& civs B WIS
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 100-CVJIM-Heim
26,80 % 33,76 % 17,01 %% .28 % 1315 %
SFD cou FDP GRUONE Sonstige
1 ] I I I |
r F
& civs B WIS
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 100-CVJM-Heim

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

58,12 %

F . :
& rovs JE VOTE
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110-Schule Grotzenberg

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 806 806

Wabhler/innen 481 59,68 % 481 59,68 %
ungultige Stimmen 6 1,25 % 5 1,04 %
glltige Stimmen 475 98,75 % 476 98,96 %
gg%elmeler-Helte, 122 25,68 % 99 20,80 %
Flosbach, CDU 248 52,21 % 205 43,07 %
von Polheim, FDP 42 8,84 % 74 15,55 %
Schmitz, GRUNE 28 5,89 % 47 9,87 %
[m’;;‘””’ DIE 28 5,89 % 28 5,88 %
Kremer, NPD 5 1,05 % 2 0,42 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 3 0,63 %
REP - 3 0,63 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 4 0,84 %
Staratschek, ODP 1 0,21 % 1 0,21 %
PIRATEN - 6 1,26 %
RRP - 1 0,21 %
RENTNER - 3 0,63 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0.21% 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 110-Schule Gritzenberg

lI 1 @ =

25,68 % 52,21 9% 8,84 %% 5,89 % 7,36 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 110-Schule Grétzenberg
20,80 % 43,07 % 15,55 4% 9,87 % 10,71 %6
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 110-Schule Gritzenberg

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

59,68 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Vereinshaus Wirtenbach

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 633 633
Wabhler/innen 393 62,09 % 393 62,09 %
ungultige Stimmen 6 1,53 % 7 1,78 %
glltige Stimmen 387 98,47 % 386 98,22 %
gg%e'me'er""e'te’ 133 34,37 % 99 25,65 %
Flosbach, CDU 180 46,51 % 143 37,05 %
von Polheim, FDP 22 5,68 % 53 13,73 %
Schmitz, GRUNE 23 5,94 % 39 10,10 %
[m’;;‘””’ DIE 24 6,20 % 32 8,29 %
Kremer, NPD 5 1,29 % 5 1,30 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,26 %
FAMILIE - 2 0,52 %
REP - 1 0,26 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO -— 1 0,26 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,30 %
RRP - 1 0,26 %
RENTNER - 4 1,04 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 120-Vereinshaus Wirtenbach

34,37 %% 46,51 % 5,94 %% 6,20 % 6,97 %
Engealmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
| SED [ chu L GRUNE || DIE LIMNKE ) |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 120-Vereinshaus Wirtenbach
25,65 % 37,05 9% 13,73 % 10,10 3% 13,49 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 120-Vereinshaus Wirtenbach

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

62,09 %

e
& Eivs ) AT
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130-Dorfgemeinschaftsh.

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 828 828

Wabhler/innen 441 53,26 % 441 53,26 %
ungultige Stimmen 7 1,59 % 8 1,81 %
glltige Stimmen 434 98,41 % 433 98,19 %
gg%elmeler-Helte, 141 32,49 % 129 29,79 %
Flosbach, CDU 169 38,94 % 112 25,87 %
von Polheim, FDP 39 8,99 % 76 17,55 %
Schmitz, GRUNE 36 8,29 % 52 12,01 %
[m’;;‘””’ DIE 46 10,60 % 49 11,32 %
Kremer, NPD 1 0,23 % 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 4 0,92 %
FAMILIE - 4 0,92 %
REP - 3 0,69 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,23 % 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,92 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0,23 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 130-Dorfgemeinschaftsh.

32,49 %% 38,94 9% 8,99 %% 10,60 % 8,98 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
| SFD [ cou I FDF [L_DIE LINKE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 130-Darfgemeinschaftsh.
29,79 % 25,87 % 17,55 4% 12,01 %% 14,77 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 130-Darfgemeinschaftsh.

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

53,26 %

F . :
& rovs JE VOTE
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140-Sangerheim Harscheid

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 683 683
Wahler/innen 435 63,69 % 435 63,69 %
ungultige Stimmen 12 2,76 % 7 1,61 %
glltige Stimmen 423 97,24 % 428 98,39 %
craelmeler-Heie, 136 32,15 % 109 25,47 %
Flosbach, CDU 167 39,48 % 111 25,93 %
von Polheim, FDP 43 10,17 % 76 17,76 %
Schmitz, GRUNE 41 9,69 % 47 10,98 %
[m’;;‘””’ DIE 33 7,80 % 49 11,45 %
Kremer, NPD 2 0,47 % 4 0,93 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,23 %
FAMILIE - 8 1,87 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 2 0,47 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,23 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 1 0,23 %
Staratschek, ODP 1 0,24 % 1 0,23 %
PIRATEN - 14 3,27 %
RRP - 0,47 %
RENTNER - 0,47 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
Seite 43 04.10.2016 11:14




Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 140-Sa&ngerheim Harscheid

32,154 39,48 9% 10,17 %6 9,69 % 8,51 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 140-S&ngerheim Harscheid
25,47 % 25,93 % 17,76 %6 11,45 9% 19,38 %
SPD cDu FDP DIE Sonstige
| | Il |l LINKE Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 140-S&ngerheim Harscheid

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

63,69 %

e
& Eivs ) AT
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150-Feuerwehrhaus Oberelben

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 657 657
Wahler/innen 372 56,62 % 372 56,62 %
ungultige Stimmen 1 0,27 % 5 1,34 %
glltige Stimmen 371 99,73 % 367 98,66 %
gg%e'me'er""e'te’ 140 37,74 % 121 32,97 %
Flosbach, CDU 152 40,97 % 114 31,06 %
von Polheim, FDP 23 6,20 % 51 13,90 %
Schmitz, GRUNE 32 8,63 % 40 10,90 %
[m’;;‘””’ DIE 22 5,93 % 25 6,81 %
Kremer, NPD 0 0,00 % 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 5 1,36 %
FAMILIE - 4 1,09 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,27 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG -— 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO -— 1 0,27 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,54 % 2 0,54 %
PIRATEN - 3 0,82 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
Seite 46 04.10.2016 11:14




Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 150-Feuerwehrhaus Oberelben

37.74 % 40,97 % 6,20 % B.63 %% 6,47 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SPD [ cou Il FDFP L GRUME || |
r F
& civs B WIS

Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 150-Feuerwehrhaus Oberelben

32,97 % 31,06 % 13,90 % 10,90 % 11,16 %
SPD cDou FDP GRIUNE Sonstige
| I I I I |
P F
& civn ) U005
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 150-Feuerwehrhaus Oberelben

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

56,62 %

e
& Eivs ) AT
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160-Schule Marienbergh.

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 641 641

Wahler/innen 418 65,21 % 418 65,21 %
ungultige Stimmen 4 0,96 % 7 1,67 %
glltige Stimmen 414 99,04 % 411 98,33 %
craelmeler-Heie, 132 31,88 % 110 26,76 %
Flosbach, CDU 191 46,14 % 134 32,60 %
von Polheim, FDP 26 6,28 % 74 18,00 %
Schmitz, GRUNE 43 10,39 % 49 11,92 %
[m’;;‘””’ DIE 20 4,83 % 27 6,57 %
Kremer, NPD 1 0,24 % 1 0,24 %
Die Tierschutzpartei --- 5 1,22 %
FAMILIE - 3 0,73 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 1 0,24 %
PIRATEN - 7 1,70 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 1 0,24 % 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 160-Schule Marienbergh.

31,88 %% 46,14 % 6,28 %% 10,39 % 5,31 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 160-Schule Marienbergh.
26,76 % 32,60 9% 18,00 3% 11,92 % 10,70 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 160-Schule Marienbergh.

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

65,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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170-Kirchengebaude

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 612 612

Wabhler/innen 402 65,69 % 402 65,69 %
ungultige Stimmen 6 1,49 % 6 1,49 %
glltige Stimmen 396 98,51 % 396 98,51 %
gg%e'me'er""e'te’ 136 34,34 % 115 29,04 %
Flosbach, CDU 174 43,94 % 128 32,32 %
von Polheim, FDP 22 5,56 % 65 16,41 %
Schmitz, GRUNE 28 7,07 % 38 9,60 %
[m’;;‘””’ DIE 29 7,32 % 36 9,09 %
Kremer, NPD 4 1,01 % 3 0,76 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,51 %
FAMILIE - 4 1,01 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,25 % 0 0,00 %
PIRATEN - 3 0,76 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,51 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0.51% 0 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 170-Kirchengebiude

34,34 56 43,94 % 7.07 % 7.32 % 7,33 %
Engealmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
| SFD [ cou L GRUNE || DIE LIMNKE ) |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 170-Kirchengebiude
29,04 % 32,32 % 16,41 %6 9,60 % 12,64 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| | Il | Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde NOmbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 170-Kirchengebiude

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

65,69 %

F . :
& rovs JE VOTE
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01B-Briefwahlbezirk 1

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 816 816

unglltige Stimmen 10 1,23 % 9 1,10 %
glltige Stimmen 806 98,77 % 807 98,90 %
gg%e'me'er'He'te’ 225 27.92 % 195 24,16 %
Flosbach, CDU 390 48,39 % 322 39,90 %
von Polheim, FDP 75 9,31 % 138 17,10 %
Schmitz, GRUNE 58 7,20 % 71 8,80 %
['IC,’JE‘E””’ DIE 46 5,71 % 59 7,31 %
Kremer, NPD 8 0,99 % 6 0,74 %
Die Tierschutzpartei - - 3 0,37 %
FAMILIE - 2 0,25 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung --- 2 0,25 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,25 % 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,50 %
RRP - 3 0,37 %
RENTNER - 2 0,25 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0,25 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 01B-Briefwahlbezirk 1

27,92 % 48,39 % 9,31 %% 7.20 % 7.20 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 01B-Briefwahlbezirk 1
2416 % 39,90 3% 17,10 %6 8,80 % 10,04 56
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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02B-Briefwahlbezirk 2

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 826 826

unglltige Stimmen 6 0,73 % 5 0,61 %
giltige Stimmen 820 99,27 % 821 99,39 %
crgelmeler-Heite, 216 26,34 % 172 20,95 %
Flosbach, CDU 373 45,49 % 302 36,78 %
von Polheim, FDP 75 9,15 % 134 16,32 %
Schmitz, GRUNE 93 11,34 % 104 12,67 %
['IC,’JE‘E””’ DIE 46 5,61 % 71 8,65 %
Kremer, NPD 10 1,22 % 7 0,85 %
Die Tierschutzpartei - - 9 1,10 %
FAMILIE -—- - 7 0,85 %
REP - - 3 0,37 %
Volksabstimmung --- 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - - 1 0,12 %
BUSO - - 1 0,12 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 3 0,37 % 2 0,24 %
PIRATEN - - 3 0,37 %
RRP - - 3 0,37 %
RENTNER - - 2 0,24 %
\?V':ZZ‘_’I"DS;‘SJ.’G\L\{”"' 4 0,49 % 0 0,00 %
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Gemeinde Niimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 02B-Briefwahlbezirk 2

26,34 % 45,49 9% 9159 11,34 9% 7,69 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 02B-Briefwahlbezirk 2
20,95 % 36,78 9% 16,32 %% 12,67 % 13,28 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Niumbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Engel- von Pol- Starat- e
Wahlbezirk tielnlee: Wahler gliltig me?er-Heite e heim iz e schek bl

rechtigte SPD CDU EDP GRUNE DIE LINKE |NPD ADP Jye}/l:atlse-Pro-
482 469 113 263 30 32 26 5 0 0

010-Engelsstift 866
55,66 % 97,30 % 24,09 % 56,08 % 6,40 % 6,82 % 5,54 % 1,07 % 0,00 % 0,00 %
020-Rathaus, 1,009 514 501 147 237 51 26 26 13 0 1
Hauptstr. 16 ' 50,94 % 97,47 % 29,34 % 47,31 % 10,18 % 5,19 % 5,19 % 2,59 % 0,00 % 0,20 %
030-Kath. Pfarr- 803 363 361 116 162 23 22 34 2 0 2
heim 4521 % 99,45 % 32,13 % 44,88 % 6,37 % 6,09 % 9,42 % 0,55 % 0,00 % 0,55 %
040-Grund- 840 422 413 100 239 30 21 18 4 1 0
schule 50,24 % 97,87 % 2421 % 57,87 % 7,26 % 5,08 % 4,36 % 0,97 % 0,24 % 0,00 %
538 529 182 217 34 35 42 13 2 4

050-Sangerheim 903
59,58 % 98,33 % 34,40 % 41,02 % 6,43 % 6,62 % 7,94 % 2,46 % 0,38 % 0,76 %
060-Feuerwehr- 950 580 567 161 276 45 34 39 9 0 3
haus 61,05 % 97,76 % 28,40 % 48,68 % 7,94 % 6,00 % 6,88 % 1,59 % 0,00 % 0,53 %
070-Bierenba- 990 607 592 180 291 44 33 28 11 1 4
cher Hof 61,31%| 9753%| 3041%| 49,16% 7,43 % 5,57 % 4,73 % 1,86 % 0,17 % 0,68 %
schaftsh. 60,91 % 99,17 % 27,94 % 49,37 % 9,45 % 5,88 % 5,46 % 1,47 % 0,42 % 0,00 %
090-Dorfgemein- S8t 379 366 134 139 33 26 28 4 2 0
schaftsh. 65,23 % 96,57 % 36,61 % 37,98 % 9,02 % 7,10 % 7,65 % 1,09 % 0,55 % 0,00 %
390 387 118 160 44 26 29 8 0 2

100-CVJM-Heim 671
58,12 % 99,23 % 30,49 % 41,34 % 11,37 % 6,72 % 7,49 % 2,07 % 0,00 % 0,52 %

Seite 59
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Wahlbezirk Wahlbe- | \yanier | giiltig mover Heite Flosbach | [O8 PO Schmitz | Hofmann | Kremer | SO0 \‘fvfiﬁikaWSk'
rechtigte SPD CDU EDP GRUNE DIE LINKE |NPD ADP Jye}/l:atlse-Pro-
110-Schule Grot- 806 481 475 122 248 42 28 28 5 1 1
zenberg 59,68 % | 9875%| 2568%| 52,21% 8,84 % 5,89 % 5,89 % 1,05 % 0,21 % 0,21 %
120-Vereinshaus 633 393 387 133 180 22 23 24 5 0 0
Wirtenbach 62,09%| 9847%| 3437%| 46,51% 5,68 % 5,94 % 6,20 % 1,29 % 0,00 % 0,00 %
130-Dorfgemein- 608 441 434 141 169 39 36 46 1 1 1
schaftsh. 5326 % | 9841%| 3249%| 3894% 8,99 % 829%| 10,60 % 0,23 % 0,23 % 0,23 %
140-Sangerheim 563 435 423 136 167 43 41 33 2 1 0
Harscheid 6369%| 9724%| 3215%| 39,48%| 10,17 % 9,69 % 7,80 % 0,47 % 0,24 % 0,00 %
150-Feuerwehr- 657 372 371 140 152 23 32 22 0 2 0
haus Oberelben 56,62%| 99,73%| 37,74%| 40,97 % 6,20 % 8,63 % 5,93 % 0,00 % 0,54 % 0,00 %
160-Schule Mari- o1 418 414 132 191 26 43 20 1 0 1
enbergh. 6521%| 99,04%| 3188%| 46,14% 6,28%| 10,39 % 4,83 % 0,24 % 0,00 % 0,24 %
170-Kirchenge- 512 402 396 136 174 22 28 29 4 1 2
baude 65,69 % | 9851%| 3434%| 43,94% 5,56 % 7,07 % 7,32 % 1,01 % 0,25 % 0,51 %
01B-Briefwahl- 0 816 806 225 390 75 58 46 8 2 2
bezirk 1 98,77 %| 27,92%| 48,39% 9,31 % 7,20 % 5,71 % 0,99 % 0,25 % 0,25 %
02B-Briefwahl- o 826 820 216 373 75 93 46 10 3 4
bezirk 2 99,27 %| 2634%| 4549 % 915%| 11,34 % 5,61 % 1,22 % 0,37 % 0,49 %
Gemeinde Niim- 13961 9.339 9.187 2.765 4.263 746 665 590 112 19 27
brecht 70,42 %| 9837%| 30,10%| 46,40 % 8,12 % 7,24 % 6,42 % 1,22 % 0,21 % 0,29 %
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Gemeinde Niumbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -

Die Tier-
Wahlbezirk Wahlbes S lvahler [galtig SPD cbu FDP GRUNE |DIE LINKE |NPD schutzpar- |FAMILIE |REP Volksab- |y ory PSG ZENTRUM | BUSO DVU
rechtigte tei stimmung
482 469 99 217 66 40 28 3 2 2 1 0 0 0 2 0 1
010-Engelsstift 866
5566 %| 97,30%| 21,11%| 4627%| 14,07% 8,53 % 5,97 % 0,64 % 0,43 % 0,43 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,43 % 0,00 % 0,21%
020-Rathaus, 1006 514 506 124 170 115 31 40 10 4 1 2 1 0 0 1 0 0
Hauptstr. 16 ’ 50,94%| 9844%| 2451%| 33,60%| 2273% 6,13 % 7,91% 1,98 % 0,79 % 0,20 % 0,40 % 0,20 % 0,00 % 0,00 % 0,20 % 0,00 % 0,00 %
030-Kath. Pfarr- 503 363 362 108 141 39 24 34 2 3 3 1 0 0 0 0 0 0
heim 4521%| 9972%| 2983%| 3895%| 10,77 % 6,63 % 9,39 % 0,55 % 0,83 % 0,83 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
040-Grund- 840 422 413 81 196 59 35 15 5 1 5 1 0 0 0 0 0 0
schule 5024%| 97,87%| 1961%| 47,46%| 14,29% 8,47 % 3,63 % 1,21 % 0,24 % 1,21% 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
538 527 143 161 79 57 45 17 5 1 4 1 0 0 0 0 0
050-Sangerheim 903
5058%| 97,96%| 27,13%| 30,55%| 14,99%| 10,82% 8,54 % 3,23 % 0,95 % 0,19 % 0,76 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
060-Feuerwehr- 050 580 565 147 207 95 48 38 8 3 4 0 2 0 0 1 0 0
haus 61,05%| 9741%| 2602%| 3664%| 1681% 8,50 % 6,73 % 1,42 % 0,53 % 0,71% 0,00 % 0,35 % 0,00 % 0,00 % 0,18 % 0,00 % 0,00 %
070-Bierenba- 050 607 595 146 248 ) 44 40 9 2 3 1 1 0 0 0 1 0
cher Hof 61,31%| 98,02%| 2454%| 4168%| 1513% 7,39 % 6,72 % 1,51 % 0,34 % 0,50 % 0,17 % 0,17 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,17 % 0,00 %
080-Dorfgemein- J68 480 479 121 175 89 34 32 4 7 3 1 0 0 0 3 1 0
schaftsh. 60,91%| 9979%| 2526%| 36,53%| 18,58 % 7,10 % 6,68 % 0,84 % 1,46 % 0,63 % 0,21% 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,63 % 0,21 % 0,00 %
090-Dorfgemein- 81 379 372 19 115 60 34 28 4 2 3 2 2 0 0 0 0 0
schaftsh. 6523%| 9815%| 31,99%| 30,91%| 16,13% 9,14 % 7,53 % 1,08 % 0,54 % 0,81 % 0,54 % 0,54 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
100.CVINHei 671 390 388 104 131 66 36 24 7 5 2 0 0 0 0 0 0 1
= -Heim
58,12%| 9949%| 2680%| 3376%| 17,01% 9,28 % 6,19 % 1,80 % 1,29 % 0,52 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,26 %
110-Schule 506 481 476 99 205 74 47 28 2 0 3 3 0 0 0 0 0 4
Grétzenberg 59,68%| 98,96%| 20,80%| 43,07%| 1555% 9,87 % 5,88 % 0,42 % 0,00 % 0,63 % 0,63 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,84 %
120-Vereinshaus 633 393 386 99 143 53 39 32 5 1 2 1 0 0 0 0 1 0
Wirtenbach 62,09%| 9822%| 2565%| 37,05%| 1373%| 10,10% 8,29 % 1,30 % 0,26 % 0,52 % 0,26 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,26 % 0,00 %
130-Dorfgemein- - 441 433 129 112 76 52 49 0 4 4 3 0 0 0 0 0 0
schaftsh. 5326%| 9819%| 2979%| 2587%| 17,55%| 12,01%| 11,32% 0,00 % 0,92 % 0,92 % 0,69 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
140-Singerheim 683 435 428 109 111 76 47 49 4 1 8 0 2 0 1 0 0 1
Harscheid 63,69%| 9839%| 2547%| 2593%| 17,76%| 1098%| 11,45% 0,93 % 0,23 % 1,87 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,23 %
150-Feuerwehr- o57 372 367 121 114 51 40 25 0 5 4 0 1 0 0 0 1 0
haus Oberelben 56,62%| 9866%| 32,97%| 3106%| 13,90%| 10,90% 6,81 % 0,00 % 1,36 % 1,09 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,27 % 0,00 %
160-Schule Mari- o1 418 411 110 134 74 49 27 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0
enbergh. 6521%| 9833%| 2676%| 32,60%| 1800%| 1192% 6,57 % 0,24 % 1,22 % 0,73 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
170-Kirchenge- 612 402 396 115 128 65 38 36 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0
béude 6569%| 9851%| 2904%| 3232%| 1641% 9,60 % 9,09 % 0,76 % 0,51 % 1,01 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
01B-Briefwahl- o 816 807 195 322 138 71 59 6 3 2 0 2 0 0 0 0 0
bezirk 1 98,90 %| 2416%| 39,90%| 17,10% 8,80 % 7,31% 0,74 % 0,37 % 0,25 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
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Die Tier-
Wahlbezirk Wahlbes S lvahler [galtig SPD cbu FDP GRUNE |DIE LINKE |NPD schutzpar- |FAMILIE |REP Volksab- |y ory PSG ZENTRUM | BUSO DVU
rechtigte tei stimmung
02B-Briefwahl- o 826 821 172 302 134 104 71 7 9 7 3 0 0 0 1 1 0
bezirk 2 99,39 %| 2095%| 36,78%| 16,32%| 12,67%| 865% 0,85 % 110%| 085%| 037%| 000%| 000%| 000%| 012%| 012%| 0,00%
Gemeinde Niim- 13261 9.339 9.201 2.341 3.332 1.499 870 700 97 64 64 23 12 0 1 3 5 7
brecht : 7042%| 9852%| 2544%| 36,21%| 1629%| 946%| 7.61% 105%| 070%| 070%| 025%| 013%| 000%| 001%| 009%| 005%| 0,08%
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Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER Willi-Weise-Projekt
0 4 3 1 0
010-Engelsstift
0,00 % 0,85 % 0,64 % 0,21 % 0,00 %
0 4 1 2 0
020-Rathaus, Hauptstr. 16
0,00 % 0,79 % 0,20 % 0,40 % 0,00 %
0 5 2 0 0
030-Kath. Pfarrheim
0,00 % 1,38 % 0,55 % 0,00 % 0,00 %
0 13 1 1 0
040-Grundschule
0,00 % 3,15 % 0,24 % 0,24 % 0,00 %
0 1 0 3 0
050-Sangerheim
0,00 % 2,09 % 0,00 % 0,57 % 0,00 %
1 10 0 1 0
060-Feuerwehrhaus
0,18 % 1,77 % 0,00 % 0,18 % 0,00 %
0 8 0 2 0
070-Bierenbacher Hof
0,00 % 1,34 % 0,00 % 0,34 % 0,00 %
2 5 1 1 0
080-Dorfgemeinschaftsh.
0,42 % 1,04 % 0,21 % 0,21 % 0,00 %
0 1 0 2 0
090-Dorfgemeinschaftsh.
0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,54 % 0,00 %
0 8 1 3 0
100-CVJM-Heim
0,00 % 2,06 % 0,26 % 0,77 % 0,00 %
1 6 1 3 0
110-Schule Grétzenberg
0,21 % 1,26 % 0,21 % 0,63 % 0,00 %
0 5 1 4 0
120-Vereinshaus Wirtenbach
0,00 % 1,30 % 0,26 % 1,04 % 0,00 %
0 4 0 0 0
130-Dorfgemeinschaftsh.
0,00 % 0,92 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1 14 2 2 0
140-Séngerheim Harscheid
0,23 % 3,27 % 0,47 % 0,47 % 0,00 %
2 3 0 0 0
150-Feuerwehrhaus Oberelben
0,54 % 0,82 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1 7 0 0 0
160-Schule Marienbergh.
0,24 % 1,70 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 3 0 2 0
170-Kirchengebaude
0,00 % 0,76 % 0,00 % 0,51 % 0,00 %
0 4 3 2 0
01B-Briefwahlbezirk 1
0,00 % 0,50 % 0,37 % 0,25 % 0,00 %
2 3 3 2 0
02B-Briefwahlbezirk 2
0,24 % 0,37 % 0,37 % 0,24 % 0,00 %
10 118 19 31 0
Gemeinde Niimbrecht
0,11 % 1,28 % 0,21 % 0,34 % 0,00 %
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Gemeinde Nimbrecht

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Engelmeier-Heite, SPD, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

150-Feuerwehrhaus Oberelben 37,74 % | —————
090-Dorfgemeinschaftsh. 36,61 % | —————
050-Sangerheim 34,40 % | e————
120-Vereinshaus Wirtenbach 34,37 % | —————
170-Kirchengebaude 34,34 % | me———
130-Dorfgemeinschaftsh. 32,49 % | m——
140-Sangerheim Harscheid 32,15 % | ———
030-Kath. Pfarrheim 32,13 % | e——
160-Schule Marienbergh. 31,88 % | ————
100-CVJM-Heim 30,49 % | —————
070-Bierenbacher Hof 30,41 % | ——————
020-Rathaus, Hauptstr. 16 29,34 % | ——
060-Feuerwehrhaus 28,40 % | e———
080-Dorfgemeinschaftsh. 27,94 % | ——
01B-Briefwahlbezirk 1 27,92 % | eo—
02B-Briefwahlbezirk 2 26,34 % | ——
110-Schule Grétzenberg 25,68 % | ——
040-Grundschule 24,21 % | eo——
010-Engelsstift 24,09 % | ——

Gemeinde Nimbrecht

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Flosbach, CDU, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

040-Grundschule 57,87 Yo | o —
010-Engelsstift 56,08 % |
110-Schule Grétzenberg 52,21 Y% | n—
080-Dorfgemeinschaftsh. 49,37 % |
070-Bierenbacher Hof 49,16 % | e ———————
060-Feuerwehrhaus 48,68 % |
01B-Briefwahlbezirk 1 48,39 % | I
020-Rathaus, Hauptstr. 16 47,31 % | I
120-Vereinshaus Wirtenbach 46,51 % | e——————
160-Schule Marienbergh. 46,14 % | ——
02B-Briefwahlbezirk 2 45,49 % | m————
030-Kath. Pfarrheim 44 .88 % | m———
170-Kirchengebaude 43,94 % | ——
100-CVJM-Heim 41,34 % | e———
050-Sangerheim 41,02 % | ———
150-Feuerwehrhaus Oberelben 40,97 % | ————
140-Sangerheim Harscheid 39,48 % | ———
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130-Dorfgemeinschaftsh.

090-Dorfgemeinschaftsh.

38,94 % | me———
37,98 % | oeee————

Gemeinde Nimbrecht

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

von Polheim, FDP, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

100-CVJM-Heim 11,37 %
020-Rathaus, Hauptstr. 16 10,18 %
140-Sangerheim Harscheid 10,17 %
080-Dorfgemeinschaftsh. 9,45 %
01B-Briefwahlbezirk 1 9,31 %
02B-Briefwahlbezirk 2 9,15 %
090-Dorfgemeinschaftsh. 9,02 %
130-Dorfgemeinschaftsh. 8,99 %
110-Schule Grétzenberg 8,84 %
060-Feuerwehrhaus 7,94 %
070-Bierenbacher Hof 7,43 %
040-Grundschule 7,26 %
050-Sangerheim 6,43 %
010-Engelsstift 6,40 %
030-Kath. Pfarrheim 6,37 %
160-Schule Marienbergh. 6,28 %
150-Feuerwehrhaus Oberelben 6,20 %
120-Vereinshaus Wirtenbach 5,68 %
170-Kirchengebaude 5,56 %

Gemeinde Nimbrecht

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Schmitz, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

02B-Briefwahlbezirk 2 11,34 % | s
160-Schule Marienbergh. 10,39 % | mm
140-Sangerheim Harscheid 9,69 % | mmm
150-Feuerwehrhaus Oberelben 8,63 % | mmm
130-Dorfgemeinschaftsh. 8,29 % | mmm
01B-Briefwahlbezirk 1 7,20 % | mmm
090-Dorfgemeinschaftsh. 7,10 % |
170-Kirchengebaude 7,07 % | mmm
010-Engelsstift 6,82 % | mm
100-CVJIM-Heim 6,72 % | mm
050-Sangerheim 6,62 % | mm
030-Kath. Pfarrheim 6,09 % | mm
060-Feuerwehrhaus 6,00 % | mm
120-Vereinshaus Wirtenbach 5,94 % | mm
110-Schule Groétzenberg 5,89 % |mm
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080-Dorfgemeinschaftsh. 5,88 % |mm
070-Bierenbacher Hof 5,57 % | mm
020-Rathaus, Hauptstr. 16 519 % |mm
040-Grundschule 5,08 % | mm

Gemeinde Niimbrecht

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

150-Feuerwehrhaus Oberelben 32,97 % | —————
090-Dorfgemeinschaftsh. 31,99 % | ———
030-Kath. Pfarrheim 29,83 % | ———
130-Dorfgemeinschaftsh. 29,79 % | e——
170-Kirchengebaude 29,04 % | ——
050-Sangerheim 27,13 % | —
100-CVJIM-Heim 26,80 % | e———
160-Schule Marienbergh. 26,76 % | e——
060-Feuerwehrhaus 26,02 % | e———
120-Vereinshaus Wirtenbach 25,65 % | e——
140-Sangerheim Harscheid 25,47 % | e—
080-Dorfgemeinschaftsh. 25,26 % | eo—
070-Bierenbacher Hof 24,54 % | e—
020-Rathaus, Hauptstr. 16 24,51 % | e———
01B-Briefwahlbezirk 1 24,16 % | eo——
010-Engelsstift 21,11 % | e—
02B-Briefwahlbezirk 2 20,95 % | e—
110-Schule Grétzenberg 20,80 % | ne——
040-Grundschule 19,61 % | eo———
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Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

040-Grundschule 47,46 % | e
010-Engelsstift 46,27 Y% | e———
110-Schule Grétzenberg 43,07 % | e——
070-Bierenbacher Hof 41,68 % | n————
01B-Briefwahlbezirk 1 39,90 % | n————————
030-Kath. Pfarrheim 38,95 % | ———
120-Vereinshaus Wirtenbach 37,05 % | ——
02B-Briefwahlbezirk 2 36,78 % | m————
060-Feuerwehrhaus 36,64 % | ne———
080-Dorfgemeinschaftsh. 36,53 % | m———
100-CVJM-Heim 33,76 % | ———
020-Rathaus, Hauptstr. 16 33,60 % | e————
160-Schule Marienbergh. 32,60 % | m———
170-Kirchengebaude 32,32 % | m——
150-Feuerwehrhaus Oberelben 31,06 % | ——————
090-Dorfgemeinschaftsh. 30,91 % | e———
050-Sangerheim 30,55 % | ———
140-Sangerheim Harscheid 25,93 % | —
130-Dorfgemeinschaftsh. 25,87 % | ——

Gemeinde Nimbrecht
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

020-Rathaus, Hauptstr. 16 22,73 %
080-Dorfgemeinschaftsh. 18,58 %
160-Schule Marienbergh. 18,00 %
140-Sangerheim Harscheid 17,76 %
130-Dorfgemeinschaftsh. 17,55 %
01B-Briefwahlbezirk 1 17,10 %
100-CVJM-Heim 17,01 %
060-Feuerwehrhaus 16,81 %
170-Kirchengebaude 16,41 %
02B-Briefwahlbezirk 2 16,32 %
090-Dorfgemeinschaftsh. 16,13 %
110-Schule Grétzenberg 15,55 %
070-Bierenbacher Hof 15,13 %
050-Sangerheim 14,99 %
040-Grundschule 14,29 %
010-Engelsstift 14,07 %
150-Feuerwehrhaus Oberelben 13,90 %
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120-Vereinshaus Wirtenbach

13,73 %

030-Kath. Pfarrheim

10,77 %

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Gemeinde Nimbrecht

GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

02B-Briefwahlbezirk 2 12,67 % |
130-Dorfgemeinschaftsh. 12,01 % | e
160-Schule Marienbergh. 11,92 % | s
140-Sangerheim Harscheid 10,98 % |
150-Feuerwehrhaus Oberelben 10,90 % |
050-Sangerheim 10,82 % | rmm
120-Vereinshaus Wirtenbach 10,10 % | rmm
110-Schule Grétzenberg 9,87 % | mmmm
170-Kirchengebaude 9,60 % | mmmm
100-CVJIM-Heim 9,28 % | mmm
090-Dorfgemeinschaftsh. 9,14 % | wemm
01B-Briefwahlbezirk 1 8,80 % | mmmm
010-Engelsstift 8,53 % | mmm
060-Feuerwehrhaus 8,50 % | mmm
040-Grundschule 8,47 % | mumm
070-Bierenbacher Hof 7,39 % | mmm
080-Dorfgemeinschaftsh. 7,10 % |
030-Kath. Pfarrheim 6,63 % | mm
020-Rathaus, Hauptstr. 16 6,13 % | mm
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